
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 Сәуір 2024ж/г.  
 

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/1-III 
 

 

город Риддер 

 

 

Риддер қаласы әкімінің мемлекеттік  

органның өткен кезеңдегі жұмыс  

нәтижелері туралы есебі туралы 
 

 

Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі Риддер қаласының әкімі                           

Д.Б. Батырбаевтың «Өткен кезеңдегі мемлекеттік органның жұмысының нәтижелері 

туралы» есебін тыңдап, талқылай келе, әкімнің жұмысы «Қазақстан 

Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 

Қазақстан Республикасының Заңы шеңберінде жүргізіліп жатқанын атап өтті. 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-бабының 

3-тармағына сәйкес Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. Риддер қаласының әкімі Д. Б. Батырбаевтың «Өткен кезеңдегі мемлекеттік 

орган жұмысының нәтижелері туралы» есебі назарға алынсын және бекітілсін. 

2. Риддер қаласының әкімі Д. Б. Батырбаевтың жұмысы қанағаттанарлық деп 

танылсын. 

3. Риддер қаласының әкімі Д. Б. Батырбаевқа ұсынылсын: 

1) Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің қағидаттары негізінде 

жергілікті бюджеттің кіріс және шығыс бөліктерін жоспарлауды жүзеге асыру. 

Қаланың әлеуметтік-экономикалық дамуы бойынша өздеріне жүктелген 

жұмыс бағыттары бойынша атқарушы органдардың құрылымдық бөлімшелерінің 

(АТБ) басшыларының бюджет қаражатын тиімсіз және сапасыз басқаруына 

бақылауды қамтамасыз ету және жауапкершілік деңгейін арттыру; 

2) нәтижелерге қол жеткізу мақсатында қаланың аумақтарын дамыту 

бағдарламасын іске асырудағы формальды көзқарасты жою және көрсеткіштерге 

қол жеткізу үшін тиімді шаралар қабылдау; 

3) қаланың әлеуметтік маңызы бар жобаларын іске асыру бөлігінде, Риддер 

қаласында тұратын халықтың өмірі мен денсаулығына ықтимал қатер төндіретін, 

сондай-ақ төтенше жағдайлардан қауіп төндіретін әлеуметтік және инженерлік 

инфрақұрылым нысандарның сыни және авариялық жағдайын жоюға 

қаржыландыру көлемін ұлғайту; 

4) медицина қызметкерлерінің кадр құрамының тапшылығы бойынша 

денсаулық сақтау саласындағы мәселелерді шешу; 

5) білім беру нысандары бойынша проблемалық мәселелерді шешу қажет: 

- «Шаңырақ» мектебінің бос тұрған екі ғимаратының жұмысқа қабілеттілігін 

қалпына келтіру туралы; 

- пайда болған жарыққа байланысты № 14 мектеп ғимаратындағы авариялық 

жағдай туралы; 



- мектепке дейінгі балалар мекемелерінің аумағында балалар алаңдарын 

асфальттау; 

6) 2024 жылы қаланы абаттандыру бойынша жұмысты жалғастыру: 

- көшелерді жарықтандыру, асфальттау және жолдарды қиыршық таспен 

жөндеу; 

- балалар ойын алаңдары мен футбол қораптарын орнату; 

- қаланы, саябақ аймақтарын көгалдандыру. Тұрғындардың «Даңқ» 

Обелискіне гүлзарлар орнату туралы ұсыныстары; 

  - «Тәуелсіздік» алаңын абаттандыру және Ф. Риддердің мүсінін орнату 

жұмыстарын аяқтау; 

-  «Тойчибаев» саябағын қайта құру; 

- ҚТҚ шығару және қоқыс жинайтын орындарды санитарлық тұрғады ұстау. 

«Фирма Эталон» ЖШС барлық бизнес нысандарымен және қала тұрғындарымен 

шарт жасасуға міндеттелсін. Қоқыс алаңдарын қалпына келтіру және контейнерлер 

санын көбейту мәселесін шешілсін; 

7) келесі жылыту маусымына дайындық шеңберінде (2024-2025жж.) «Риддер 

ЖЭО», магистральдық жылу желілерін ауыстыру және жылу желілерін ауыстыру 

жұмыстары жүргізілген аумақтарды абаттандыру бойынша одан әрі жөндеу және 

қалпына келтіру жұмыстарын жүргізуді өзектендіру; 

8) қалалық жолаушылар көлігінің үздіксіз жұмыс істеуі мәселесін шешуді 

жеделдету. Демалыс және мереке күндері жұмыс істемейтін № 27 «Коноваловка-

Қазақстан дүкені» бағыты бойынша проблемалық мәселені шешу. 

9) «Астана-Риддер», «Алматы-Риддер», «Томск-Риддер» темір жол 

тасымалдарының өзекті мәселелері бойынша жұмысты жалғастыруға не Риддер 

қаласының тұрғындарына қажет «Өскемен-1-Риддер» темір жол маршрутына 

жетекшілік етудің аптасына күндерді ұлғайту; 

10) Островский көшесі (6,7 үй басқармасы) және 1 аудан бойынша 

трансформаторлық қосалқы станцияларды ауыстыру бойынша тұрғындарды электр 

энергиясының үздіксіз түсуімен қамтамасыз ету мәселесінің шешімін жыл соңына 

дейін жеткізсін. 

11) атқарушы билік бөлімдерінің басшыларын Риддер қаласының Қоғамдық 

кеңесінің хаттары мен сауалдарына уақтылы жауап беруге міндеттеуге міндетті. 

4. Риддер қаласы Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының іске асырылуын 

бақылау қызмет бағыты бойынша Риддер қаласы әкімінің орынбасарларына 

жүктелсін. 

5. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, экономикалық 

реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және өңірлік даму мәселелері 

жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

Қоғамдық кеңес 

төрағасы 

 

 
 

 

С.Ямщиков 
 
 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 апреля 2024ж/г.  
 

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/1-III 
 

 

город Риддер 

 

Об отчете акима города Риддер       

О результатах работы  

государственного органа  

за истекший период 
 

Заслушав и обсудив отчет акима города Риддер Батырбаева Д.Б. «О 

результатах работы государственного органа за истекший период» Общественный 

совет города Риддер, отмечает, что работа акима  проводится в рамках Закона 

Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении 

в Республике Казахстан». 

В соответствии с  пунктом 3,  статьи 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», Общественный совет города Риддер РЕШИЛ: 

1. Отчет акима города Риддер Батырбаева Д.Б. «О результатах работы 

государственного органа за истекший период» принять к сведению и утвердить. 

2. Работу акима города Риддер Батырбаева Д.Б признать 

удовлетворительной. 

3. Рекомендовать акиму города Риддер Батырбаеву Д.Б.: 

1) осуществлять планирование доходной и расходной части местного бюджета 

на основе принципов бюджетной системы Республики Казахстан.  

Обеспечить контроль и повысить уровень ответственности за неэффективное 

и некачественное управление бюджетными средствами руководителями отделов 

исполнительных органов (АБП) за вверенные им направления работы по 

социально-экономическому развитию города; 

2) в целях достижения результатов исключить формальный подход по 

реализации Программы развития территории города и принять действенные меры по 

достижению индикаторов; 

3) увеличить объем финансирования в части реализации социально-значимых 

проектов города, на устранение критического и аварийного состояния объектов 

социальной и инженерной инфраструктуры, представляющих потенциальную 

угрозу жизни и здоровью населения, проживающего в городе Риддер, а также 

представляющих угрозу от чрезвычайных ситуаций; 

4) решить вопросы в сфере здравоохранения по дефициту кадрового состава 

медицинских работников; 

5) по объектам образования необходимо решить проблемные вопросы: 

- о восстановлении работоспособности двух пустующих зданий школы 

«Шанырак»;  

- об аварийной обстановке в здании школы № 14 в связи с образовавшейся  

трещиной; 



- асфальтирование детских площадок на территории детских дошкольных 

учреждений; 

6) продолжить работу по благоустройству города в 2024 году: 

- освещению улиц, асфальтированию и гравийный ремонт дорог; 

- установке детских игровых площадок и футбольных коробок; 

-   озеленению города, парковых зон. Рекомендации жителей установить 

клумбы с цветами у Обелиска «Славы»; 

  - завершению работ по благоустройству площади «Независимости» и 

установки скульптуры Ф.Риддера; 

- реконструкции сквера «Тойчибаева»; 

- вывозу ТБО и санитарного содержания мест для сбора мусора. Обязать ТОО 

«Фирма Эталон» заключить договора со всеми объектами бизнеса и жителями 

города. Решить вопрос по восстановлению мусорных площадок и увеличению числа 

контейнеров; 

7) в рамках подготовки к следующему отопительному сезону (2024-2025гг.) 

актуализировать проведение дальнейших ремонтных и восстановительных работ 

«Риддер ТЭЦ», по замене магистральных теплосетей и благоустройству тех 

территорий, где проводились работы по замене теплосетей; 

8) ускорить решение вопроса о бесперебойной работе городского 

пассажирского транспорта. Решить проблемный вопрос по маршруту № 27 

«Коноваловка-магазин Казахстан», который не выходит в рейс по выходным и 

праздничным дням; 

9) продолжить работу по актуальным вопросам железнодорожных перевозок 

«Астана-Риддер», «Алматы-Риддер», «Томск-Риддер», либо увеличения дней в 

неделю курсирования железнодорожного маршрута «Оскемен-1-Риддер», которые 

так необходимы жителям города Риддер; 

10) довести до конца года решение вопроса по замене трансформаторных 

подстанций по улице Островского (6,7 домоуправление)  и 1 района по обеспечению 

жителей бесперебойным поступлением электрической энергии.  

11) обязать руководителей отделов исполнительной власти своевременно 

предоставлять ответы на письма и запросы Общественного совета города Риддер. 

4. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителей акима города Риддера по направлению 

деятельности. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-

коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 

 

 

С.Ямщиков 
 
 
 


